
Uchwała Nr 181/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 06 października 2020 roku  

 
w sprawie: zmiany Uchwały nr 175/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 

29 września 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 
terminów warunkujących przekazanie dotacji. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 17) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale nr 175/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 września 2020 

roku w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od terminów warunkujących 

przekazanie dotacji, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. Wyraża się zgodę dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej z 

Oddziałem Przedszkolnym przy Dziecięcym Szpitalu Uzdrowiskowym „Mieszko” w 

Szczawnie-Zdroju oraz Niepublicznego Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego 

przy Dziecięcym Szpitalu Uzdrowiskowym „Mieszko” w Szczawnie-Zdroju, dla 

których organem prowadzącym jest Fundacja Uzdrowiska Szczawno-Jedlina S.A. 

„Stokrotka” z siedzibą w Szczawnie-Zdroju, ul. Wojska Polskiego 6, 58-310 

Szczawno-Zdrój, na odstąpienie od terminów, o których mowa w art. 33 ust. 1 ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 17), warunkujących 

przekazanie dotacji w 2020 roku.”. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Wałbrzyskiego. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 

 
 



 
UZASADNIENIE 

 
W związku z prawidłową nazwą szkoły, tj. „Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące  
Specjalne przy Dziecięcym Szpitalu Uzdrowiskowym „Mieszko” w Szczawnie-Zdroju” 
zasadne jest wprowadzenie zmiany w treści uchwały. Zmiana odnosi się również do 
treści uzasadnienia zmienianej uchwały. 
   

 
 
 

                                                                                                    STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 
 
 
 

 


